

Data integration

Anvendelse af data kan forøge din virksomheds værdi markant

Lobster data: The middleware for data integration



Alt i alt kan dataintegration føre til bedre forretningsresultater og øget værdiskabelse for en organisation. Dataintegration refererer til processen med at kombinere data fra forskellige kilder og formater. For eks. fra økonomi og ERP-systemer, lager- produktions- og CRM-systemer mv. Sådan at de kan anvendes sammen i en fælles applikation eller analyse. Det kan være en udfordrende opgave, da data som nævnt kan komme fra forskellige systemer, databaser, filformater og endda sprog. Men når det er gjort rigtigt, kan dataintegration føre til en række fordele og merværdi for en virksomhed.

Fordele for dig med et dataprojekt fra Mariendal IT

Styrket konkurrenceevne: din virksomhed bliver i stand til at integrere data fra forskellige kilder og analysere dem og bliver bedre til at forstå dine kunder, deres marked og deres egen position i forhold til deres konkurrenter.

Øget fleksibilitet: Dataintegration integrerer data fra forskellige kilder og formater. Dette gør det lettere at tilpasse sig skiftende forretningsbehov og implementere nye teknologier og systemer.

Højere effektivitet: Dataintegration gør det lettere at automatisere processer, reducere manuelle fejl og fjerne flaskehalse i dataflowet. Dette kan føre til øget effektivitet og produktivitet.

Udbyttet for dig med et dataprojekt fra Mariendal IT

Datadrevne beslutningsprocesser: som giver dig og medarbejderne mulighed for at konsolidere og analysere data fra forskellige kilder på en enkelt platform. Dette gør det lettere at træffe beslutninger baseret på et mere komplet billede af virksomheden.

Bedre rapportering og analyser: Med dataintegration sikres du mulighed for at samle og analysere data fra forskellige kilder. Dette giver dig mulighed for mere omfattende analyser, som kan identificere trends og mønstre, der ellers ville være svære at opdage.

Mindre omkostninger: Med dataintegration sparer din virksomhed penge og ressourcer med mindre behov for manuel dataindtastning og vedligeholdelse af separate systemer.

Kontakt os ganske uforpligtigende om hvordan mulighederne kunne være for dig, og hvordan du sikrer dig mod utilsigtede IT-hændelser og skaber et digital sikkerheds fundamentet for din virksomhed og dine medarbejdere.

mariendal
it
Tlf. 9631 7790